
UCHWAŁA NR 277/XXIX/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 255/XXVIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr 221/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 255/XXVIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr 221/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: F05FD8A8-7CB7-4D12-AE43-36142D05E03E. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T08:27:35+0200




